[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.08.2017
	               г. Ачинск                                                     № 24-137р

	О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 02.12.2016 № 17-90р «О бюджете города на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов»

Рассмотрев предложения администрации города по внесению изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 02.12.2016 № 17-90р «О бюджете города                   на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов», руководствуясь статьями 28, 54 Устава города Ачинска,

городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  решение  Ачинского  городского  Совета  депутатов  от  02.12.2016   № 17-90р «О бюджете города на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» («Официально», приложение к газете «Ачинская газета», № 48/1, 07.12.2016; № 5/1, 08.20.2017; № 8/2, 06.03.2017; № 17/1, 03.05.2017; № 26/1, 05.07.2017) следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме                          2 485 359,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 732 896,3 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города в сумме 247 537,0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 247 537,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению»;
2) в статье 7:

слово «начальник» заменить словом «руководитель»;

3) в статье 13:

цифры «1 503 359,6» заменить цифрами «1 515 598,9»;
4) в пункте 1 статьи 24:

цифры «77 834,5» заменить цифрами «83 834,5»;

цифры «101 224,9» заменить цифрами «107 224,9»;

цифры «118 999,8» заменить цифрами «124 999,8»;
5) в пункте 2 статьи 24:
цифры «4 317,4» заменить цифрами «3 961,2»;
6) приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ачинская газета».
	Председатель Ачинского городского Совета депутатов

_____________С.Н. Никитин

	Глава города Ачинска

___________И.У. Ахметов